
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ 
АДМИНИСТРАЦИИ ЛУХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

М 2020г. №^7?

О проведении районного конкурса « К доске без мела шагаем смело»

На основании плана работы отдела образования и делам молодежи 
администрации Лухского муниципального района и с целью повышения 
качества реализации образовательных программ с применением 
дистанционных образовательных технологий, а также выявления и 
распространения лучших практик электронного обучения и дистанционных 
образовательных технологий в образовательных учреждениях района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение районного конкурса « К доске без мела шагаем 
смело ». (Приложение)

2. Районный конкурс « К доске без мела шагаем смело» провести в 
дистанционном режиме с 26 октября по 15 декабря 2020г.

3. Руководителям образовательных учреждений взять под личный контроль 
участие педагогов в данном конкурсе.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста МКУ ДО ЦВР 
Шишкину Татьяну Викторовну.

Начальник отдела образования 
и делам молодежи:


